Diário Oficial Eletrônico  n. 11.191 22 de junho de 2023 Página 82

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Empresa de Saneamento de Mato Grosso do Sul
Socieade Anônima

EDITAL N° 032/2023
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NO QUADRO DE PESSOAL DA EMPRESA DE

SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A., no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o disposto  no item 20 do Edital N° 001/2021 de 01 de outubro  de 2021
e Edital N° 026/2022 de 13 de abril de 2022, torna pública, para conhecimento dos interessados, a convocação
dos candidatos selecionados para Avaliação Médica, conforme relação constante neste edital, que será regido
pelos diplomas legais e regulamentares pertinentes e pelas normas e condições constantes no Edital de abertura
do Concurso Público da SANESUL.

Avaliação Médica
Dia 26/06/2023 – às 08h
Local: Empresa de Saneamento de Mato Grosso do Sul - SANESUL
Endereço: Rua: Dr. Zerbini Nº 421 Chácara Cachoeira – Campo Grande – MS

O candidato deverá permanecer em Campo Grande para realização dos Exames Médicos nos dias 26 e 27 de
junho.

NOME EMPREGO CLASSIFICAÇÃO LOCALIDADE
Rudmiller Rondinele dos Reis Assistente Administrativo 117° Campo Grande

Renato Prado Siqueira Economista 4° Campo Grande
Maikon Alex Barbosa Santos Técnico em Análise e Tratamento 7° Dourados
Marcos Vinícius Pires Abreu Técnico Em Recursos Humanos 7° Campo Grande

Junta Médica

Os candidatos deverão retornar a Campo Grande para avaliação da Junta Médica que ocorrerá:
Dia 06/07/2023 às 07:00h
Local: Brumed
Endereço: Rua Osvaldo Cruz, 94, Centro. Campo Grande – MS.

Exame Admissional

Os candidatos deverão permanecer em Campo Grande para Exame Admissional que ocorrerá:
Dia 07/07/2023 às 08:00h
Local: Metra
Endereço: Rua Pedro Celestino,  525, Centro. Campo Grande – MS.

O candidato que não comparecer no Exame Médico não passará pela Junta Médica e Exame Admissional, sendo
considerado desistente e eliminado do Concurso Público.

Campo Grande, 21 de junho de 2023.

Renato Marcílio da Silva
Diretor-presidente

Fundação de Desporto e Lazer de Mato Grosso do Sul

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA Nº 001/2023 DE 17 DE MAIO
DE 2023 – FUNDESPORTE

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE DESPORTO E LAZER DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas
atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados a Lista Final de Classificados do
Processo Seletivo Simplificado para o preenchimento de vagas de Coordenador Técnico e Supervisores Regionais
do Programa MS Desporto Escolar referente ao Convênio nº 898331/2020.

NOME PONTUA-
ÇÃO

Gisele Aparecida Ferreira Martins 156
Dayanne Sarah Lima Borges 154

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.191 22 de junho de 2023 Página 83

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Durval Barbosa da Silva Filho 114
Rodrigo Alves Batista 110
Jucilene Sena Bristes 85
Karina Dopper Teixeira da Costa 74
Thiago Rodrigues Teixeira 70
Genivaldo Rodrigues da Silva 66
Nayara Cristina Sales Krames 60
Rafael Vicente Edson Pereira 55
Franceline Bruschi Leal 53
Ricardo Schossler 50
Águida Joice dos Santos Aguirre Rodrigues 50
Ricardo Rieff Marim Filho 50
Angelita Ferreira Borges 49
Dilene Barbosa Escobar 38
Ray Pereira Bezerra 20
Joacir Moro Gabardo 15
Keila Menezes Lins Corrêa 15
Waldemir Rodrigues de Brito 00
Luiz Antonio de Oliveira 00
Laís Silva Ribeiro 00
Fabio Rennan Oliveira Vilalba 00
Wesley Miranda de Souza 00

Nada mais,
Campo Grande, 21 de junho de 2023.

Herculano Borges Daniel
Diretor Presidente/Fundesporte

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA Nº 001/2023 DE 17 DE MAIO
DE 2023 – FUNDESPORTE

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE DESPORTO E LAZER DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atri-
buições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados o Cronograma de Entrevistas do Pro-
cesso Seletivo Simplificado para o preenchimento de vagas de Coordenador Técnico e Supervisores Regionais do
Programa MS Desporto Escolar referente ao Convênio nº 898331/2020. A ser realizada na Fundação de Desporto
e Lazer de Mato Grosso do Sul – FUNDESPORTE, Av. Mato Grosso, 5778 – Bloco 3. O candidato deverá compare-
cer munido de seus documentos pessoais e sua carteira de atividade profissional (CREF) com validade vigente.

NOME DATA HORÁRIO
Wesley Miranda de Souza 23 de junho de 2023 09h
Fabio Rennan Oliveira Vilalba 23 de junho de 2023 09h30min
Laís Silva Ribeiro 23 de junho de 2023 10h
Luiz Antonio de Oliveira 23 de junho de 2023 10h30min
Waldemir Rodrigues de Brito 23 de junho de 2023 14h
Keila Menezes Lins Corrêa 23 de junho de 2023 14h30min
Joacir Moro Gabardo 23 de junho de 2023 15h
Ray Pereira Bezerra 23 de junho de 2023 15h30min
Dilene Barbosa Escobar 26 de junho de 2023 09h
Angelita Ferreira Borges 26 de junho de 2023 09h30min
Ricardo Rieff Marim Filho 26 de junho de 2023 10h
Águida Joice dos Santos Aguirre Rodrigues 26 de junho de 2023 10h30min